
 

 

UCHWAŁA NR LV/530/2018 

RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na otrzymywanie przez inne formy wychowania przedszkolnego, 

prowadzone na terenie Gminy Lubaczów przez osoby prawne inne niż Gmina Lubaczów, dotacji 

w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232), w związku z art. 39 ust. 1 pkt 2 , ust. 2 pkt 1 i ust. 3   ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), 

Rada Gminy Lubaczów uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na otrzymywanie w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 r. przez inne formy 

wychowania przedszkolnego, prowadzone na terenie Gminy Lubaczów przez osoby prawne inne niż Gmina 

Lubaczów, dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych, tj. w wysokości 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewidniczący  

Rady Gminy Lubaczów 

 

 

Roman Cozac 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 5831

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2018-12-27T13:36:16+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




